

Årsredovisning

för

Skogr Kaupa Group AB

559243-9664

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lennart Ruder, Styrelseledamot
2023-04-24

Styrelsen och verkställande direktören för Skogr Kaupa Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Skogr Kaupa ska genom transparens och hållbarhet leverera handel, teknologi och tjänster till ägare av skogs- och jordbruksfastigheter för att möjliggöra handel med ekosystemtjänster; specifikt med timmer, virke, livsmedel, klimatkompensation, ekologisk kompensation, jakt- och fiskerätter och ekoturism.

Företaget har under året fokuserat på vidareutveckling av ForestMan AI med bland annat integration av föreslagen metodik för biodiversitetskrediter från SLU och med fullständig integration av kolberäkningar enligt IPCC. FXC Cloud har enbart modifierats vid anpassning till ny funktionalitet i ForestMan AI. I slutet av året fick företaget ett bidrag från Vinnova för att genomföra verifikation av tillväxt- och kolberäkningar av SLU, rapport förväntas under första hälften 2023. Intäkter har ökat med tillskottet av kunder från ForestMan Perstorp Aktiebolag, enligt APA avtal juni, 2021. Företaget förutser inga större förändringar av strategi under 2023, utan strategi och vision för företaget kvarstår enligt tidigare beslut.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Lidköpings kommun.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Mikill Eik Skogr AB	11 813	11 813
Perstorp Forestman AB	7 219	7 219
Pivotanalys Sweden AB	7 218	7 218

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020 (11 mån)
Nettoomsättning	820	160	0
Resultat efter finansiella poster	14	-259	-18
Soliditet (%)	57,4	60,5	96,1

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har ökat mer än 30 % jämfört med föregående år, vilket beror på att verksamheten och försäljningen har börjat komma igång mer under detta räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Utvecklings- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	663 040	331 346	-205 886	813 500
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-205 886	205 886	0
Nyemission	1 250				1 250
Årets avsättning		508 637	-508 637		0
Årets avskrivning		-433 247	433 247		0
Årets resultat				13 780	13 780
Belopp vid årets utgång	26 250	738 430	50 070	13 780	828 530

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 012 500 (1 012 500) kr.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	50 070
årets vinst	13 780
	63 850

disponeras så att i ny räkning överföres	63 850
	63 850

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		819 534	160 085
Aktiverat arbete för egen räkning		508 636	828 800
		1 328 170	988 885
Rörelsens kostnader			
Konsultkostnader		0	-119 465
Övriga externa kostnader		-104 188	-626 069
Personalkostnader	2	-775 311	-331 371
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-433 247	-165 760
Övriga rörelsekostnader		-1 626	0
		-1 314 372	-1 242 665
Rörelseresultat		13 798	-253 780
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50	-5 522
		-43	-5 522
Resultat efter finansiella poster		13 755	-259 302
Resultat före skatt		13 755	-259 302
Skatt på årets resultat	3	25	53 416
Årets resultat		13 780	-205 886

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	738 430	663 040
		738 430	663 040
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran		53 441	53 416
		53 441	53 416
Summa anläggningstillgångar		791 871	716 456
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		346 375	275 973
Övriga fordringar		253	93
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 883	0
		350 511	276 066
<i>Kassa och bank</i>		300 390	353 050
Summa omsättningstillgångar		650 901	629 116
SUMMA TILLGÅNGAR		1 442 772	1 345 572

Balansräkning	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		26 250	25 000
Fond för utvecklingsutgifter		738 430	663 040
		764 680	688 040
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		50 070	331 346
Årets resultat		13 780	-205 886
		63 850	125 460
Summa eget kapital		828 530	813 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		86 243	81 666
Övriga skulder		203 449	94 162
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		324 550	356 244
Summa kortfristiga skulder		614 242	532 072
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 442 772	1 345 572

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 5 år

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Aktuell och uppskjuten skatt

	2022	2021
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	0	0
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	25	-53 416
Totalt redovisad skatt	25	-53 416

Avstämning av effektiv skatt

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		13 755		-259 302
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-2 834	20,60	
Ej avdragsgilla kostnader		-95		
Under året utnyttjande av tidigare års underskottsavdrag vars skattevärde ej redovisats som tillgång		2 929		
Redovisad effektiv skatt	0,00	0	0,00	

Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	828 800	0
Inköp	508 637	828 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 337 437	828 800
Ingående avskrivningar	-165 760	
Årets avskrivningar	-267 487	-165 760
Utgående ackumulerade avskrivningar	-433 247	-165 760
Utgående redovisat värde	904 190	663 040

Not 5 Not för information om aktieägartillskott

Totalt uppgår villkorade aktieägartillskott till 1 012 500 kr, dessa är fördelade enligt följande:

Mikill Eik Skogr AB, 559233-8072	2 453 kr
Pivotanalys Sweden AB, 556640-8513	6 922 kr
Perstorp Forestman AB, 556401-0766	1 003 125 kr

Lidköping

Lennart Ruder
Lennart Ruder
Ordförande
2023-04-16

Jonas Hedberg
Jonas Hedberg

2023-04-20

Per Holger Dahlén
Per Holger Dahlén
Verkställande direktör
2023-04-21